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Entidad Contratante:

Q

Buscar E.

Presione el botén “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidi
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Afio:

2021 v

Seleccione el Afio

Entidad:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL EL ROSARIO

Afio de
Adquisicién:

2019

Valor
Asignado:

$ 121,575.0300

Partida
Nro.
Pres.

840108

840107

770201

750501

750501

750501

750501

750501

750105

730826
10

11 730820

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=RQXtUIgWQpL-WeSrXUiioGamkNRGEGHDbbR...

CPC

461210013

451600312

713310012

542700214

542700214

532110024

542700214

542700214

153200015

483111212

371930218

T T.
Compra Régimen

Bien Comun

Bien Comun

Servicio Especial

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Servicio Comun

Bien Comun

Bien Comun

Fondo Tipo de

BID

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Presupuesto

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Tipo de
Producto

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

No Aplica

Normalizado

Normalizado

Cat.
Electrénico

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Procedimiento

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Cont. de
Instituciones
Financieras y
de Seguros del
Estado

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Descripcion

ADQUISICION DE
TRANSFORMADOR
PARA LA JUNTA
PARROQUIAL EL
ROSARIO

ADQUISICION DE
IMPRESORA,
CAMARAS DE
VIDEO VIGILANCIA
PARA LA JUNTA
DEL ROSARIO Y
CDI.

CONTRATACION DE
POLIZA PARA
ASEGURAR LOS
BIENES Y
CAUCION PAR LOS
SERVIDORES DE
LA JUNTA
PARROQUIAL EL
ROSARIO

TRANSPORTE DE
MATERIAL PETREO

MANTENIMIENTO
DE VIAS VARIOS
RECINTOS Y
SECTORES DE LA
PARROQUIA EL
ROSARIO

RECONFORMACION
DE VARIAS VIAS
PARA LOS
RECINTOS DE LA
PARROQUIA EL
ROSARIO

MANTENIMIENTO
DE VIAS PARA
VARIOS RECINTOS
DE LA PARROQUIA
EL ROSARIO

MANTENIMIENTO
DE VIAS PARA
VARIOS RECINTOS
DE LA PARROQUIA
EL ROSARIO

SERVICIO DE
EXPLOTACION,
ALZADA'Y
TRANSPORTE DE
MATERIAL PETREO
PARA
RECONFORMACION
DE VARIOS
CAMINOS
VECINALES

ADQUISCION DE
LENTES

ADQUISICION DE
MENAJES PARA EL

Cant. u.

1.00

-

.00

-

.00

-

.00

1.00

1.00

Medida

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Costo U.

2,687.5700

968.4300

1,339.2900

7,000.0000

6,000.0000

4,000.0000

5,000.0000

6,000.0000

32,119.3600

7,000.0000

892.8600

V. Total

2,687.57

968.43

1,339.29

7,000.00

6,000.00

4,000.00

5,000.00

6,000.00

32,119.36

7,000.00

892.86

Peri

Cc2

Cc3

C3

C1

C1

C1

C1

c2

C3

C1

c2
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730812

730811

730805

730804

730802

730704

730404

730402

730402

730235

730235

730235

730235

730230

730207

730207

296000012

375500021

353210113

321290418

282220011

871300011

859901911

547900411

547900415

632300012

632300012

632300012

632300012

859600022

836900513

836200014

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto
Corriente
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Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Normalizado

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Ferias
Inclusivas

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

CDI SEMILLITAS
DEL ROSARIO

ADQUISICION DE
MATERIALES
DIDACTICOS PARA
LOS CDI SEGUN
CONVENIO MIES

ADQUISICION DE
MATERIALES PARA
LA
CONSTRUCCION
DE DUCTO CAJON,
Y OTRAS
REPARACIONES DE
LA JUNTA
PARROQUIAL.

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
LIMPIEZA PARA LA
JUNTA
PARROQUIAL EL
ROSARIO

ADQUISICION DE
MATERIALES DE
OFICINA PARA A
JUNTA
PARROQUIAL DEL
ROSARIO, CDI
MIES

ADQUISICION DE
UNIFORMES Y
ROPA DE
PROTECCION
PERONAL
ADMINISTRATIVO,
EDUCADORAS CDI
Y TECNICAS DE
DISCAPACIDAD.

MANTENIMIENTO
DE COMPUTADORA
DE LA JUNTA
PARROQUIAL EL
ROSARIO

MANTENIMIENTO
DE AIRES
OFICINAS DE LA
JUNTA
PARROQUIAL EL
ROSARIO

READECUACION
DE CDI
SEMILLITAS DEL
ROSARIO

REPARACION DE
CATRES DE CDI
SEMILLITAS DEL
ROSARIO

CONTRATACION DE
SERVICIOS DE
ALIMENTACION
CDI SEGUN
CONVENIO MIES
JULIO AGOSTO

CONTRATACION DE
SERVICIOS DE
ALIMENTACION
ADULTOS
MAYORES SEGUN
CONVENIO MIES
ESPACIOS
ACTIVOS

CONTRATACION DE
SERVICIOS DE
ALIMENTACION
CDI SEGUN
CONVENIO MIES

CONTRATACION DE
SERVICIOS DE
ALIMENTACION
CDI SEGUN
CONVENIO MIES
MAYO JUNIO

ESCANERO DE
DOCUMENTOS DEL
GAD PARROQUIAL

CONTRATACION DE
PUBLICIDAD
RODANTE

CONTRATACION DE
PUBLICIDAD
RADIAL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1,216.0300

7,105.0000

1,160.7200

3,032.8100

1,442.8500

446.4300

535.7100

2,328.5700

851.4200

2,679.2000

5,246.5000

7,933.0300

3,239.0400

5,600.0000

300.0000

302.6800

1,216.03

7,105.00

1,160.72

3,032.81

1,442.85

446.43

535.71

2,328.57

851.42

2,679.20

5,246.50

7,933.03

3,239.04

5,600.00

300.00

302.68

C3

c2

Cc2

c2

C3

Cc3

Cc2

c2

Cc2

Cc2

Cc2

c2

Cc2

C1

c2

c2
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28 73020501 962200561 Servicio Comun NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia Contratacién 1.00 Unidad 3,571.4300 3,571.43 C3
Inversion organizacion de
eventos para
personas con
discapacidad
convenio MIES

Contratacion

73020501 o
29 962200561 Servicio Comin NO  TOYeCtOde i alizado NO Infima Cuantia °r92Mzacionde 44 nidad  1,857.8900 1,857.89 c3
Inversion eventos para CDI
convenio MIES
Contratacion
organizacion de
730205 Proyecto de Obra artistica, f;/:IZteoZepfar: ¢
30 962200561 Servicio Especial NO Y L No Aplica NO cientifica o 1.00 Unidad 13,392.8600 13,392.86 Cc2
Inversion i . costumbres y
iteraria .
tradiciones de la
Parroquia el
Rosario
730204
- , Proyecto de B . ., ELABORACION DE .
31 838200016 Servicio Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia INVITACIONES 1.00 Unidad 89.2900 89.29 Cc2

TOTAL: $135,338.9700

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electronico Procedimiento Descripcion Cant. U. Medida Costo U. V. Total Peri

TOTAL: $0.0000
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